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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é&&.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.pov.al

Nr. Indeksi ’

né ILDKPKI R—
dhe Viti | 2ol7

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
F — —

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

N T

Funksioni

Keshilltar i Kryeministrit

Institucioni dhe adresa
Keshilli i Ministrave — Bulevardi Deshmoret ¢ Kombit

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

18 Shtator 2013 30 Mars 2018

Ng bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe uuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
AT N S .
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistrnar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

: Viera me shi me Pj
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fi EREaNIGEehe .]esa =
jalé Yo
229.925 (dyqgind e njezet e nente | 100%
. i Tt & a5 mije e nenteqind ¢ njezet e pese)
Llogar} bankare né leké prali -B‘mk Leke. Shtuar me 129.350 (njeqind
1. (llogarl page) ¢ njezet e nente mije e treqind e

pesedhjete) Leke si pasoje e rroges
se Keshillit te Ministrave.

1.109 (nje mije e njegind e nente) | 100%

. - - Euro. Pakesuar me 4.677 (kater
2. | Llogari bankare n& euro prang -Bank mie & gashis qind v shinedbicis ¢
shtate) Euro, si pasoje ¢ blerjes se
nje makine Ford Kuga per
bashkeshorten.

50.982 (pesedhjete mije e nente | 1(00%

: ; o . gind e tetedhjete e dy) Euro.
3. Ware ne Euro prané Bank _ Pakesuar me 126 (njegind e njezet

¢ gjashte) Euro.

4.049 (kater mije e dyzet ¢ nente) | 100%
« o Dollare. Pakesuar me 12 Dollare
4. | Llogari bankare ne Dollare pran Bank

nga nje vit me pare.

5. | Llogari bankare né leké pran'ank 14.821 (katermbedhjete mije e | 100%
teteqind e njezet e nje) Leke.
Pakesuar me 1.437 Leke.

15.000 (pesembedhjete mije) Euro. Viere e
S : 5 e Az cila, fillimisht eshte derdhur ne lloganne
6. Shitje e automjetit Volkwagen Golf time personale dhe me pas eshte
transfervar ne llogarine e kompanise Ford
(plus 4.000 Eu te gjendura ne llogar ne
Euro ne- per blerjen e nje makine per
bashkeshorten

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyver
deri né 31 Dhjetor té

Detyrim ndaj shoqerisé -pér blerjen e
apartamentit ne kompleksin [ Né
perfundim té shlyerjes sé detyrimit, apartamenti
gshté hipotckuar né emrin tim. Detyrimi éshté
shlyer pérmes kredisé sé pérfituar nga
shumén 43.000 euro.

Detyrim nda_Bank pér kredine, e

pérfituar me daté 05.10.2017 me afat 10 vjet, pér

blerjen e apartamentit né kompleksin [[NEGCG_E

B me vieré totale 43.000 (dyzet e tre mije)
Euro.

830 euro
(tetéqind e tridhjeté)

vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
43.000 Euro.
dyzet e tre mije euro) ) zeed
42.380 Euro

(dyzet e dy mije e
treqind e tetedhjete)
principal 1 ngelur pa

shlyer

v

'
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Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti ¢ deklarimit.

Aty 3 3Ry e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
0 (zero) Euro. Pakesuar me 19 [ 100%

1. Llogari bankare né euro prané-Bank Euro nga nje vit me pare.

2.344 (dy mije e treqind e dyzet e | 100%
kater) Leke. Pakesuar me

1.260.358 (nj¢ milion e dygind ¢
Llogari bankare né leké prané -Bank giashtedhje mije e treqind e
pesedhjete e tete) Leke. te

transferuara ne [ Bank.

19.000 (nentembedhjete mije) Euro. | 1(}0%

. st - . Paguar nga llogaria bankare e
Makine Ford Kuga, e pérdorur. Bleré nga kompania [ | -5 08t o8 ! shitfes 3¢

3. makines se tij Volkswagen dhe
kursimeve ne llogarine e tij
bankare.

Shtuar me 2.245.373 (dy milion e | 100%
dyqind e dyzet e pese mije e tregind
4 Llogari bankare né leké prané B ank e shtadhjete e tre) Leke. Para te
: transferuara nga llogaria ne Leke ne
Bank dbe te ardhura nga

rroga prane UNDP.

Shtuar me 494.302 (katergind ¢ | 1030%

. nentedhjete e kater mije e tregind e
5. Llogari bankare né leké prané_ dy) Leke. Te ardhura nga rroga

prane UNDP.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénslylﬂ'i.mi hponit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

2.053.834 leké

(dy milion e pesédhjeté e
tremijé e tetéqind e tridhjeté e
katér leké)

Té ardhura neto nga punésimi prané UNDP, pér vitin 2017

o

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Detyrimi pér krediné e pérbashkét prané - éshté
deklaruar tek deklarata e bashkéshortit Endri Fuga

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrifni i personit té lidhur
lamm) \ -
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